به دلیل موضع روشن «شورا» در عدم همکاری با این نیروها (چه مشروطه‌خواه و چه پهلوی‌طلب)، مدتی است که همکاری بین آقای کامبیز روستا و «شورای موقت سوسیالیست‌های چپ ایران» پایان یافته است.

کمیته هماهنگی

شورای موقت سوسیالیست‌های چپ ایران

یکشنبه ۲۹ آبان ۱۳۸۴ برابر با ۲ نوامبر ۲۰۰۵

شیدان وثیق cvassigh@wanadoo.fr

هزار و نهصد و پنج

صد سال از قانون «جدایی دولت و کلیساها» در فرانسه می‌گذرد. قانونی که در ۹ دسامبر ۱۹۰۵ به تصویب مجلس ملی این کشور رسید و به «قانون لائیسیت» معروف گردید.